

Form: **Addendum #1**
Project Title: **RFP 26-19 Transportation Services**
Issued Date: **May 06, 2026**

#	Item	Description
1	Questions & Answers	Questions & Answers have been posted as part of this Addendum.

The information contained herein clarifies, revises, supplements and/or supersedes the specific parts of the documents referred to and shall be attached to and become part of those documents as if originally forming a part thereof. Except herein as modified, all other provisions of the documents shall remain in full force and, unless otherwise described in this Addendum, shall comply with the requirements originally specified. All other conditions of this project will remain in effect.

- Office of Procurement & Contracting: <https://stockton.edu/procurement-contracting/index.html>
- Please direct any questions to: RFP-Purchasing@stockton.edu

ADDENDUM ACKNOWLEDGMENT

I acknowledge that I have received and reviewed this Addendum

Company Name (please print)

Name (please print)

Signature

Date

THIS ACKNOWLEDGMENT PAGE MUST BE INCLUDED WITH SUBMISSION OR THE BID/PROPOSAL WILL BE REJECTED.

Questions & Answers

Question & Answer 1

Single day trip's pricing requests are listed only by not to exceed hours. Are there any mileage limits?

There are no mileage restrictions.

Question & Answer 2

Multi-day trips are to be priced by the number of days, are there any mileage limits per day?

There are no mileage restrictions.

Question & Answer 3

Are there any pricing requests for mid-sized or smaller motorcoaches?

Please see RFP26-20 School buses and shuttles to bid on smaller vehicles. This RFP covers full size buses.

If you submitted questions to RFP-Purchasing@stockton.edu by the due date indicated in the project document, but they were not received and answered here, please contact:

Regina Rosenello
Office of Procurement & Contracting
Regina.Rosenello@stockton.edu
609.626.6079